

第11回水戸黄門漫遊マラソン 給食品 特定原材料等一覧（アレルギー）

■ コース上の給食品

配布地点	給食品	製品に含まれるアレルギー物質（28 品目中） 商品URL
7.1km：荘司様宅前	オールシーズン チョコレート&あまおう味 	乳、大豆 【チョコ】 https://www.aoigangu.com/SHOP/ty139.html 【あまおう】 https://www.aoigangu.com/SHOP/ty159.html
	塩分タブレット 	乳
12.0km：下町食堂	カットバナナ 	バナナ
	塩分タブレット	乳
16.6km：旧Yショップ	カステラドーナツ 	小麦、卵、乳、大豆 https://www.aoigangu.com/SHOP/ke019.html
	バタークッキー チョコチップクッキー 	小麦、卵、乳、大豆 【バタークッキー】 https://www.mr-ito.jp/service/product42.shtml 【チョコチップクッキー】 https://www.mr-ito.jp/service/product41.shtml
	塩分タブレット	乳
22.6km：ヘアーサロン・ソレイユ	干し梅 	－ https://www.nemotuke.com/

配布地点	給食品	製品に含まれるアレルギー物質（28 品目中） 商品URL
22.6km：ヘアサロン・ソレイユ	ムーブビート（ようかん） 	りんご（干し芋味） https://kikuchi-okashi.com/items-cat/e-sweets/
	塩分タブレット	乳
27.9km：ラッキー給食	冷凍ブルーベリー 	—
	うどん 	うどん：小麦 めんつゆ：小麦、大豆、鶏肉、さば https://www.men-sunaoshi.com
28.0km：まつみ	アンパン 	小麦、卵、乳、大豆
	いちごのタルト 	小麦、卵、乳成分、大豆 https://www.mr-ito.jp/service/product15.shtml
	塩分タブレット	乳
33.3km：みと好文テラス	焼きいもようかん 	— （この製品の製造ラインでは小麦・乳成分を使用した製品を製造しています） https://www.aoigangu.com/SHOP/ke003.html

配布地点	給食品	製品に含まれるアレルギー物質（28 品目中） 商品URL
33.3km：みと好文テラス	ブルーベリーのタルト 	小麦、卵、乳成分、大豆 https://www.mr-ito.jp/service/product16.shtml
	塩分タブレット	乳
39.8km：マイルストーン	塩分チャージゼリー 	リンゴ （本品製造工場では乳、小麦、ゼラチンを含む製品を生産しております） https://www.aoigangu.com/SHOP/jz069.html
	有平糖（きなこ味） 	大豆 （製造工場の敷地内にて乳、小麦、落花生の使用があります）
	塩分タブレット	乳

■ 完走賞

配布地点	給食品	製品に含まれるアレルギー物質（28 品目中） 商品URL
ゴール後：県三の丸庁舎	漫遊豆 	えび、小麦、落花生 http://tajimaya.biz

■ フィニッシュエイド

配布地点	給食品	製品に含まれるアレルギー物質（28 品目中） 商品URL
ゴール後：県三の丸庁舎	おにぎり梅 	—
	うまい棒 	小麦、大豆、鶏肉、豚肉 （この製品は、えび・卵・乳成分を使用した設備で製造しています） https://www.aoigangu.com/SHOP/sn091.html
	吉原殿中（郡司製菓） 	大豆 https://www.gunjiseika.com/
	吉原殿中（亀印製菓） 	大豆 https://www.kamejirushi.co.jp
	バナナ 	バナナ

※ 給食品の写真は、提供される実物と異なる場合があります。

※ 給食品は、準備状況等により急遽変更となる場合があります。